[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 1632/2020

[bookmark: __DdeLink__94_1522598546][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111]EMENTA: Solicita a remoção de árvore, em frente à casa da R. Luiz Marinangelo, 21 – Jardim Santa Rosa.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222]Solicita a remoção de árvore, em frente à casa da R. Luiz Marinangelo, 21 – Jardim Santa Rosa.

JUSTIFICATIVA

Árvore de grande porte, velha, com o tronco podre, com riscos de queda e de graves acidentes (fotos anexas).

Valinhos, 19 de Outubro de 2020.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                 Vereador